

TMJ 2018 ApS
Industrivej Syd 17, Birk, 7400 Herning

CVR-nr. 39 45 12 12

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2020

Tom Møller Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TMJ 2018 ApS Industrivej Syd 17, Birk 7400 Herning
	CVR-nr.: 39 45 12 12 Stiftet: 3. april 2018 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Tom Møller Jørgensen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	TMJ Invest ApS, Herning Handelsanpartsselskabet af 1. oktober 2017 ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af ejerskab i datterselskabet samt aktivitet beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45.998 kr. mod -42.528 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.989.360 kr. mod 10.414.719 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-45.998	-42.528
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.037.541	7.896.967
Andre finansielle indtægter	1.436.673	3.408.185
1 Øvrige finansielle omkostninger	-172.780	-142.769
Resultat før skat	7.255.436	11.119.855
2 Skat af årets resultat	-266.076	-705.136
Årets resultat	6.989.360	10.414.719
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-7.035.675
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	55.300
Overføres til overført resultat	4.989.360	17.395.094
Disponeret i alt	6.989.360	10.414.719

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>121.203.143</u>	<u>115.165.602</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>121.203.143</u>	<u>115.165.602</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>121.203.143</u>	<u>115.165.602</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	261.360
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	9.584.131
Tilgodehavende selskabsskat	280.607	0
Andre tilgodehavender	<u>175.956</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>456.563</u>	<u>9.845.491</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>56.632.579</u>	<u>55.816.875</u>
Værdipapirer i alt	<u>56.632.579</u>	<u>55.816.875</u>
Likvide beholdninger	<u>13.359</u>	<u>47.926</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>57.102.501</u>	<u>65.710.292</u>
Aktiver i alt	<u>178.305.644</u>	<u>180.875.894</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.723.725	8.901.758
6 Overført resultat	160.240.935	155.073.542
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	55.300
Egenkapital i alt	171.014.660	164.080.600
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.021.315	9.550.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.372	4.521
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.262.297	6.628.504
Selskabsskat	0	609.236
Anden gæld	3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.290.984	16.795.294
Gældsforpligtelser i alt	7.290.984	16.795.294
Passiver i alt	178.305.644	180.875.894

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	106.466	43.684
Andre finansielle omkostninger	66.314	99.085
	172.780	142.769
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	267.916	710.798
Regulering af tidligere års skat	-1.782	-5.662
Andre skatter	-58	0
	266.076	705.136
	30/9 2020	30/9 2019
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	137.731.217	137.731.217
Kostpris 30. september 2020	137.731.217	137.731.217
Opskrivninger 1. oktober 2019	-22.565.615	7.035.675
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.037.541	7.896.952
Udbytte	0	-46.400.000
Egenkapitalbevægelse i tilknyttet virksomhed	0	8.901.758
Nedskrivninger 30. september 2020	-16.528.074	-22.565.615
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	121.203.143	115.165.602
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
TMJ Invest ApS	Herning	100 %
Handelsanpartsselskabet af 1. oktober 2017 ApS	Herning	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019	8.901.758	7.035.675
Resultatandel	0	-7.035.675
Egenkapitalbevægelse	0	8.901.758
Årets afskrivning	<u>-178.033</u>	<u>0</u>
	<u>8.723.725</u>	<u>8.901.758</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	155.073.542	137.678.448
Årets overførte overskud eller underskud	4.989.360	17.395.094
Overført fra reserve for opskrivning	<u>178.033</u>	<u>0</u>
	<u>160.240.935</u>	<u>155.073.542</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	55.300	52.900
Udloddet udbytte	-55.300	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>55.300</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>55.300</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har for gæld til pengeinstitut pr. 30/9 i alt 1.008 t.kr. stillet sikkerhed i værdipapirdepoter hos pengeinstitut i alt 17.561 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede hæftelse overfor SKAT for sambeskatningskredsen udgør estimeret maksimalt: 475 t.kr.